
A Kormány 364/2013. (X. 16.) Korm. rendelete 

a villamos energia rendszerhasználati díjak megállapításának és alkalmazásának szabályairól szóló 

64/2011. (XI. 30.) NFM rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről 

 

A Kormány a  jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31.  § (1)  bekezdés a)  pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Hatályát veszti a  villamos energia rendszerhasználati díjak megállapításának és alkalmazásának 

szabályairól szóló  64/2011. (XI. 30.) NFM rendelet 1. §-a, 2. § (1)–(5) bekezdése, 7–16. §-a, 1. és 

2. melléklete. 

 

2. § Ez a rendelet 2013. november 1-jén lép hatályba. 

 

 Orbán Viktor s. k., 

 miniszterelnök 


